INDICAÇÃO Nº 1865 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos na Rua Silvanópolis, no Bairro Primavera.

JUSTIFICATIVA

Moradores da referida rua procuraram o nosso gabinete solicitando tal demanda alegando que ela se encontra com muitos buracos, dificultando o trânsito de carros.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 20 de agosto de 2019.

	Prof.ª Mariléia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

20 de agosto de 2019
)